
預計時間 場次 場區 運動員編號 姓名 性別 出生年份 項目
1 A1001 羅心渘 女 2013 30秒開合腳跳
2 A1002 許琋晴 女 2013 30秒開合腳跳
3 A1003 趙廸杏 女 2013 30秒開合腳跳
4 A1004 卓晞晴 女 2013 30秒開合腳跳
5 A1005 容希桐 女 2013 30秒開合腳跳
6 A1006 麥詩若 女 2013 30秒開合腳跳
7 A1007 周曉樂 女 2013 30秒開合腳跳
8 A1008 劉展攸 女 2013 30秒開合腳跳
9 A1009 李頤琳 女 2013 30秒開合腳跳
1 A1010 羅雅妍 女 2013 30秒開合腳跳
2 A1011 詹芯蕊 女 2013 30秒開合腳跳
3 A1012 杜琛蔚 女 2013 30秒開合腳跳
4 A1013 Saanvi V. Kaup 女 2013 30秒開合腳跳
5 A1014 蘇納莚 女 2013 30秒開合腳跳
6 A1015 陳希瀞 女 2013 30秒開合腳跳
7 A1016 胡永悦 女 2013 30秒開合腳跳
8 A1017 何𣘼淙 男 2013 30秒開合腳跳
9 A1018 彭梓維 男 2013 30秒開合腳跳
1 A1019 雷天朗 男 2013 30秒開合腳跳
2 A1020 朱浩添 男 2013 30秒開合腳跳
3 A1021 劉嘉浩 男 2013 30秒開合腳跳
4 A1022 江孝賢 男 2013 30秒開合腳跳
5 A1023 黃子軒 男 2013 30秒開合腳跳
6 A1024 伍軒尚 男 2013 30秒開合腳跳
7 A1025 李倬綸 男 2013 30秒開合腳跳
8

9

1 A1026 柯佩言 女 2014 30秒開合腳跳
2 A1027 譚靖 女 2014 30秒開合腳跳
3 A1028 勞晞瑤 女 2014 30秒開合腳跳
4 A1029 陳姵榣 女 2014 30秒開合腳跳
5 A1030 張蔚茵 女 2014 30秒開合腳跳
6 A1031 江星羽 女 2014 30秒開合腳跳
7 A1032 李祉悠 女 2014 30秒開合腳跳
8 A1033 葉安庭 女 2014 30秒開合腳跳
9 A1034 蔡青言 女 2014 30秒開合腳跳
1 A1035 陳芷心 女 2014 30秒開合腳跳
2 A1036 葉倚晴 女 2014 30秒開合腳跳
3 A1037 廖栢詩 女 2014 30秒開合腳跳
4 A1038 劉恩攸 女 2014 30秒開合腳跳
5 A1039 嚴嘉晞 女 2014 30秒開合腳跳
6 A1040 李凱蕎 女 2014 30秒開合腳跳
7 A1041 李采縈 女 2014 30秒開合腳跳
8 A1042 馬蔚瑜 女 2014 30秒開合腳跳
9 A1043 陳曉悠 女 2014 30秒開合腳跳
1 A1044 胡熙旻 女 2014 30秒開合腳跳
2 A1045 林以翹 女 2014 30秒開合腳跳
3 A1046 陳彥潼 女 2014 30秒開合腳跳
4 A1047 吳承臻 男 2014 30秒開合腳跳
5 A1048 羅俊堯 男 2014 30秒開合腳跳
6 A1049 鄧焯禧 男 2014 30秒開合腳跳
7 A1050 姚樂謙 男 2014 30秒開合腳跳
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8 A1051 黃振業 男 2014 30秒開合腳跳
9 A1052 黎子靖 男 2014 30秒開合腳跳
1 A1053 黃栢軒 男 2014 30秒開合腳跳
2 A1054 何諾衡 男 2014 30秒開合腳跳
3 A1055 蘇梓諾 男 2014 30秒開合腳跳
4 A1056 陳嘉謙 男 2014 30秒開合腳跳
5 A1057 顧諾珩 男 2014 30秒開合腳跳
6 A1058 范駿耀 男 2014 30秒開合腳跳
7 A1059 呂俊希 男 2014 30秒開合腳跳
8 A1060 郭峰修 男 2014 30秒開合腳跳
9 A1061 林晴風 男 2014 30秒開合腳跳
1

2

3

4

5 A1062 蔣日東 男 2014 30秒開合腳跳
6 A1063 侯駿恒 男 2014 30秒開合腳跳
7 A1064 董禮睿 男 2014 30秒開合腳跳
8 A1065 施俊熙 男 2014 30秒開合腳跳
9 A1066 曾(白翟)匡 男 2014 30秒開合腳跳
1 A1067 劉子瑜 女 2017 30秒開合腳跳
2 A1068 王海藍 女 2017 30秒開合腳跳
3 A1069 黃詠彤 女 2017 30秒開合腳跳
4 A1070 嚴僖潼 女 2017 30秒開合腳跳
5 A1071 黃雪頤 女 2017 30秒開合腳跳
6 A1072 譚樂童 女 2017 30秒開合腳跳
7 A1073 馮亦言 女 2017 30秒開合腳跳
8 A1074 徐雅妍 女 2017 30秒開合腳跳
9 A1075 賴希晨 女 2017 30秒開合腳跳
1 A1076 梁詠喬 女 2017 30秒開合腳跳
2 A1077 廖蔚晴 女 2017 30秒開合腳跳
3 A1078 張希而 女 2017 30秒開合腳跳
4 A1079 陳妍香 女 2017 30秒開合腳跳
5 A1080 黃靖喬 女 2017 30秒開合腳跳
6 A1081 吳雨嫣 女 2017 30秒開合腳跳
7 A1082 歐陽玥 女 2017 30秒開合腳跳
8 A1083 陳希瑜 女 2017 30秒開合腳跳
9 A1084 黃芊睿 女 2017 30秒開合腳跳
1 A1085 廖曼淳 女 2017 30秒開合腳跳
2 A1086 黃梓悠 女 2017 30秒開合腳跳
3 A1087 陳雨蕎 女 2017 30秒開合腳跳
4 A1088 陳穎陶 女 2017 30秒開合腳跳
5 A1089 劉芊穎 女 2017 30秒開合腳跳
6 A1090 梁凱琳 女 2017 30秒開合腳跳
7 A1091 梁煦妍 女 2017 30秒開合腳跳
8 A1092 李妁喬 女 2017 30秒開合腳跳
9 A1093 林希澄 女 2017 30秒開合腳跳
1 A1094 林希潼 女 2017 30秒開合腳跳
2 A1095 陳心言 女 2017 30秒開合腳跳
3 A1096 李浠榆 女 2017 30秒開合腳跳
4 A1097 歐陽熙瑜 女 2017 30秒開合腳跳
5 A1098 石卓瑤 女 2017 30秒開合腳跳
6 A1099 姜梓灝 男 2017 30秒開合腳跳
7 A1100 錢上禮 男 2017 30秒開合腳跳
8 A1101 許琋竣 男 2017 30秒開合腳跳
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9 A1102 謝承佑 男 2017 30秒開合腳跳
1 A1103 周諾謙 男 2017 30秒開合腳跳
2 A1104 洪綽亨 男 2017 30秒開合腳跳
3 A1105 梁煦楠 男 2017 30秒開合腳跳
4 A1106 朱敏賢 男 2017 30秒開合腳跳
5 A1107 吳卓謙 男 2017 30秒開合腳跳
6 A1108 李信熹 男 2017 30秒開合腳跳
7 A1109 馮梓臻 男 2017 30秒開合腳跳
8 A1110 邱璟約 男 2017 30秒開合腳跳
9 A1111 陳以鵬 男 2017 30秒開合腳跳
1 A1112 顧諾琛 男 2017 30秒開合腳跳
2 A1113 徐柏睿 男 2017 30秒開合腳跳
3 A1114 李京旻 男 2017 30秒開合腳跳
4 A1115 胡睿嵐 男 2017 30秒開合腳跳
5 A1116 黃星翰 男 2017 30秒開合腳跳
6 A1117 鄭子軒 男 2017 30秒開合腳跳
7 A1118 王棹胤 男 2017 30秒開合腳跳
8 A1119 洪祉晉 男 2017 30秒開合腳跳
9 A1120 李卓謙 男 2017 30秒開合腳跳
1 A1121 鄭子豪 男 2017 30秒開合腳跳
2 A1122 姚志滈 男 2017 30秒開合腳跳
3 A1123 陳迪 男 2017 30秒開合腳跳
4 A1124 鄭翱堃 男 2017 30秒開合腳跳
5 A1125 鄭翱乾 男 2017 30秒開合腳跳
6
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1 A1126 羅允睿 女 2019 30秒前繩雙腳跳
2 A1127 冼樂怡 女 2019 30秒前繩雙腳跳
3 A1128 楊穎楠 女 2019 30秒前繩雙腳跳
4 A1129 林希柔 女 2019 30秒前繩雙腳跳
5 A1130 林泳瑤 女 2019 30秒前繩雙腳跳
6 A1131 袁僖辰 女 2019 30秒前繩雙腳跳
7 A1132 陳希辰 女 2019 30秒前繩雙腳跳
8 A1133 吳詩涵 女 2019 30秒前繩雙腳跳
9 A1134 朱貝凝 女 2019 30秒前繩雙腳跳
1 A1135 梁凱瀅 女 2019 30秒前繩雙腳跳
2 A1136 張雅媛 女 2019 30秒前繩雙腳跳
3 A1137 黃芯蕎 女 2019 30秒前繩雙腳跳
4 A1138 李湘悅 女 2019 30秒前繩雙腳跳
5 A1139 敖卓賢 男 2019 30秒前繩雙腳跳
6 A1140 趙暟行 男 2019 30秒前繩雙腳跳
7 A1141 江孝仁 男 2019 30秒前繩雙腳跳
8 A1142 黃日希 男 2019 30秒前繩雙腳跳
9 A1143 黃悦洐 男 2019 30秒前繩雙腳跳
1
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6 A1144 葉宸希 男 2019 30秒前繩雙腳跳
7 A1145 越梓滔 男 2019 30秒前繩雙腳跳
8 A1146 陳啓恆 男 2019 30秒前繩雙腳跳
9 A1147 何樂天 男 2019 30秒前繩雙腳跳
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1 A1148 許希僑 女 2020 30秒前繩雙腳跳
2 A1149 黎愷晴 女 2020 30秒前繩雙腳跳
3 A1150 何芯瑜 女 2020 30秒前繩雙腳跳
4 A1151 羅樂庭 女 2020 30秒前繩雙腳跳
5 A1152 葉芷滺 女 2020 30秒前繩雙腳跳
6 A1153 黃彥舜 男 2020 30秒前繩雙腳跳
7 A1154 張稚浩 男 2020 30秒前繩雙腳跳
8 A1155 許軒 男 2020 30秒前繩雙腳跳
9 A1156 謝焯然 男 2020 30秒前繩雙腳跳
1 A1157 黃少希 男 2020 30秒前繩雙腳跳
2 A1158 林御承 男 2020 30秒前繩雙腳跳
3 A1159 梁愷睿 男 2020 30秒前繩雙腳跳
4 A1160 黃弈臻 男 2021年或以後出生 30秒前繩雙腳跳
5 A1161 譚諾 男 2021年或以後出生 30秒前繩雙腳跳
6 A1162 林晉弘 男 2021年或以後出生 30秒前繩雙腳跳
7

8
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1 A1001 羅心渘 女 2013 30秒單車步
2 A1002 許琋晴 女 2013 30秒單車步
3 A1003 趙廸杏 女 2013 30秒單車步
4 A1004 卓晞晴 女 2013 30秒單車步
5 A1005 容希桐 女 2013 30秒單車步
6 A1006 麥詩若 女 2013 30秒單車步
7 A1007 周曉樂 女 2013 30秒單車步
8 A1008 劉展攸 女 2013 30秒單車步
9 A1009 李頤琳 女 2013 30秒單車步
1 A1010 羅雅妍 女 2013 30秒單車步
2 A1011 詹芯蕊 女 2013 30秒單車步
3 A1012 杜琛蔚 女 2013 30秒單車步
4 A1013 Saanvi V. Kaup 女 2013 30秒單車步
5 A1014 蘇納莚 女 2013 30秒單車步
6 A1015 陳希瀞 女 2013 30秒單車步
7 A1016 胡永悦 女 2013 30秒單車步
8 A1017 何𣘼淙 男 2013 30秒單車步
9 A1018 彭梓維 男 2013 30秒單車步
1 A1019 雷天朗 男 2013 30秒單車步
2 A1020 朱浩添 男 2013 30秒單車步
3 A1021 劉嘉浩 男 2013 30秒單車步
4 A1022 江孝賢 男 2013 30秒單車步
5 A1023 黃子軒 男 2013 30秒單車步
6 A1024 伍軒尚 男 2013 30秒單車步
7 A1025 李倬綸 男 2013 30秒單車步
8

9

1 A1026 柯佩言 女 2014 30秒單車步
2 A1027 譚靖 女 2014 30秒單車步
3 A1028 勞晞瑤 女 2014 30秒單車步
4 A1029 陳姵榣 女 2014 30秒單車步
5 A1030 張蔚茵 女 2014 30秒單車步
6 A1031 江星羽 女 2014 30秒單車步
7 A1032 李祉悠 女 2014 30秒單車步
8 A1033 葉安庭 女 2014 30秒單車步
9 A1034 蔡青言 女 2014 30秒單車步
1 A1035 陳芷心 女 2014 30秒單車步
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2 A1036 葉倚晴 女 2014 30秒單車步
3 A1037 廖栢詩 女 2014 30秒單車步
4 A1038 劉恩攸 女 2014 30秒單車步
5 A1039 嚴嘉晞 女 2014 30秒單車步
6 A1040 李凱蕎 女 2014 30秒單車步
7 A1041 李采縈 女 2014 30秒單車步
8 A1042 馬蔚瑜 女 2014 30秒單車步
9 A1043 陳曉悠 女 2014 30秒單車步
1 A1044 胡熙旻 女 2014 30秒單車步
2 A1045 林以翹 女 2014 30秒單車步
3 A1046 陳彥潼 女 2014 30秒單車步
4 A1047 吳承臻 男 2014 30秒單車步
5 A1048 羅俊堯 男 2014 30秒單車步
6 A1049 鄧焯禧 男 2014 30秒單車步
7 A1050 姚樂謙 男 2014 30秒單車步
8 A1051 黃振業 男 2014 30秒單車步
9 A1052 黎子靖 男 2014 30秒單車步
1 A1053 黃栢軒 男 2014 30秒單車步
2 A1054 何諾衡 男 2014 30秒單車步
3 A1055 蘇梓諾 男 2014 30秒單車步
4 A1056 陳嘉謙 男 2014 30秒單車步
5 A1057 顧諾珩 男 2014 30秒單車步
6 A1058 范駿耀 男 2014 30秒單車步
7 A1059 呂俊希 男 2014 30秒單車步
8 A1060 郭峰修 男 2014 30秒單車步
9 A1061 林晴風 男 2014 30秒單車步
1
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5 A1062 蔣日東 男 2014 30秒單車步
6 A1063 侯駿恒 男 2014 30秒單車步
7 A1064 董禮睿 男 2014 30秒單車步
8 A1065 施俊熙 男 2014 30秒單車步
9 A1066 曾(白翟)匡 男 2014 30秒單車步
1 A1067 劉子瑜 女 2017 30秒單車步
2 A1068 王海藍 女 2017 30秒單車步
3 A1069 黃詠彤 女 2017 30秒單車步
4 A1070 嚴僖潼 女 2017 30秒單車步
5 A1071 黃雪頤 女 2017 30秒單車步
6 A1072 譚樂童 女 2017 30秒單車步
7 A1073 馮亦言 女 2017 30秒單車步
8 A1074 徐雅妍 女 2017 30秒單車步
9 A1075 賴希晨 女 2017 30秒單車步
1 A1076 梁詠喬 女 2017 30秒單車步
2 A1077 廖蔚晴 女 2017 30秒單車步
3 A1078 張希而 女 2017 30秒單車步
4 A1079 陳妍香 女 2017 30秒單車步
5 A1080 黃靖喬 女 2017 30秒單車步
6 A1081 吳雨嫣 女 2017 30秒單車步
7 A1082 歐陽玥 女 2017 30秒單車步
8 A1083 陳希瑜 女 2017 30秒單車步
9 A1084 黃芊睿 女 2017 30秒單車步
1 A1085 廖曼淳 女 2017 30秒單車步
2 A1086 黃梓悠 女 2017 30秒單車步
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3 A1087 陳雨蕎 女 2017 30秒單車步
4 A1088 陳穎陶 女 2017 30秒單車步
5 A1089 劉芊穎 女 2017 30秒單車步
6 A1090 梁凱琳 女 2017 30秒單車步
7 A1091 梁煦妍 女 2017 30秒單車步
8 A1092 李妁喬 女 2017 30秒單車步
9 A1093 林希澄 女 2017 30秒單車步
1 A1094 林希潼 女 2017 30秒單車步
2 A1095 陳心言 女 2017 30秒單車步
3 A1096 李浠榆 女 2017 30秒單車步
4 A1097 歐陽熙瑜 女 2017 30秒單車步
5 A1098 石卓瑤 女 2017 30秒單車步
6 A1099 姜梓灝 男 2017 30秒單車步
7 A1100 錢上禮 男 2017 30秒單車步
8 A1101 許琋竣 男 2017 30秒單車步
9 A1102 謝承佑 男 2017 30秒單車步
1 A1103 周諾謙 男 2017 30秒單車步
2 A1104 洪綽亨 男 2017 30秒單車步
3 A1105 梁煦楠 男 2017 30秒單車步
4 A1106 朱敏賢 男 2017 30秒單車步
5 A1107 吳卓謙 男 2017 30秒單車步
6 A1108 李信熹 男 2017 30秒單車步
7 A1109 馮梓臻 男 2017 30秒單車步
8 A1110 邱璟約 男 2017 30秒單車步
9 A1111 陳以鵬 男 2017 30秒單車步
1 A1112 顧諾琛 男 2017 30秒單車步
2 A1113 徐柏睿 男 2017 30秒單車步
3 A1114 李京旻 男 2017 30秒單車步
4 A1115 胡睿嵐 男 2017 30秒單車步
5 A1116 黃星翰 男 2017 30秒單車步
6 A1117 鄭子軒 男 2017 30秒單車步
7 A1118 王棹胤 男 2017 30秒單車步
8 A1119 洪祉晉 男 2017 30秒單車步
9 A1120 李卓謙 男 2017 30秒單車步
1 A1121 鄭子豪 男 2017 30秒單車步
2 A1122 姚志滈 男 2017 30秒單車步
3 A1123 陳迪 男 2017 30秒單車步
4 A1124 鄭翱堃 男 2017 30秒單車步
5 A1125 鄭翱乾 男 2017 30秒單車步
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1 A1126 羅允睿 女 2019 30秒後繩雙腳跳
2 A1127 冼樂怡 女 2019 30秒後繩雙腳跳
3 A1128 楊穎楠 女 2019 30秒後繩雙腳跳
4 A1129 林希柔 女 2019 30秒後繩雙腳跳
5 A1130 林泳瑤 女 2019 30秒後繩雙腳跳
6 A1131 袁僖辰 女 2019 30秒後繩雙腳跳
7 A1132 陳希辰 女 2019 30秒後繩雙腳跳
8 A1133 吳詩涵 女 2019 30秒後繩雙腳跳
9 A1134 朱貝凝 女 2019 30秒後繩雙腳跳
1 A1135 梁凱瀅 女 2019 30秒後繩雙腳跳
2 A1136 張雅媛 女 2019 30秒後繩雙腳跳
3 A1137 黃芯蕎 女 2019 30秒後繩雙腳跳

10:51

10:53

10:55

33

34

35

36

10:45 31

3210:47

10:49



4 A1138 李湘悅 女 2019 30秒後繩雙腳跳
5 A1139 敖卓賢 男 2019 30秒後繩雙腳跳
6 A1140 趙暟行 男 2019 30秒後繩雙腳跳
7 A1141 江孝仁 男 2019 30秒後繩雙腳跳
8 A1142 黃日希 男 2019 30秒後繩雙腳跳
9 A1143 黃悦洐 男 2019 30秒後繩雙腳跳
1

2

3

4

5

6 A1144 葉宸希 男 2019 30秒後繩雙腳跳
7 A1145 越梓滔 男 2019 30秒後繩雙腳跳
8 A1146 陳啓恆 男 2019 30秒後繩雙腳跳
9 A1147 何樂天 男 2019 30秒後繩雙腳跳
1 A1148 許希僑 女 2020 30秒後繩雙腳跳
2 A1149 黎愷晴 女 2020 30秒後繩雙腳跳
3 A1150 何芯瑜 女 2020 30秒後繩雙腳跳
4 A1151 羅樂庭 女 2020 30秒後繩雙腳跳
5 A1152 葉芷滺 女 2020 30秒後繩雙腳跳
6 A1153 黃彥舜 男 2020 30秒後繩雙腳跳
7 A1154 張稚浩 男 2020 30秒後繩雙腳跳
8 A1155 許軒 男 2020 30秒後繩雙腳跳
9 A1156 謝焯然 男 2020 30秒後繩雙腳跳
1 A1157 黃少希 男 2020 30秒後繩雙腳跳
2 A1158 林御承 男 2020 30秒後繩雙腳跳
3 A1159 梁愷睿 男 2020 30秒後繩雙腳跳
4 A1160 黃弈臻 男 2021年或以後出生 30秒後繩雙腳跳
5 A1161 譚諾 男 2021年或以後出生 30秒後繩雙腳跳
6 A1162 林晉弘 男 2021年或以後出生 30秒後繩雙腳跳
7

8

9

1 A1001 羅心渘 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
2 A1002 許琋晴 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
3 A1003 趙廸杏 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
4 A1004 卓晞晴 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
5 A1005 容希桐 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
6 A1006 麥詩若 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
7 A1007 周曉樂 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
8 A1008 劉展攸 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
9 A1009 李頤琳 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
1 A1010 羅雅妍 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
2 A1011 詹芯蕊 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
3 A1012 杜琛蔚 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
4 A1013 Saanvi V. Kaup 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
5 A1014 蘇納莚 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
6 A1015 陳希瀞 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
7 A1016 胡永悦 女 2013 1分鐘單車步耐力跳
8 A1017 何𣘼淙 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
9 A1018 彭梓維 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
1 A1019 雷天朗 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
2 A1020 朱浩添 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
3 A1021 劉嘉浩 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
4 A1022 江孝賢 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
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5 A1023 黃子軒 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
6 A1024 伍軒尚 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
7 A1025 李倬綸 男 2013 1分鐘單車步耐力跳
8

9

1 A1026 柯佩言 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
2 A1027 譚靖 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
3 A1028 勞晞瑤 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
4 A1029 陳姵榣 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
5 A1030 張蔚茵 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
6 A1031 江星羽 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
7 A1032 李祉悠 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
8 A1033 葉安庭 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
9 A1034 蔡青言 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
1 A1035 陳芷心 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
2 A1036 葉倚晴 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
3 A1037 廖栢詩 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
4 A1038 劉恩攸 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
5 A1039 嚴嘉晞 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
6 A1040 李凱蕎 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
7 A1041 李采縈 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
8 A1042 馬蔚瑜 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
9 A1043 陳曉悠 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
1 A1044 胡熙旻 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
2 A1045 林以翹 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
3 A1046 陳彥潼 女 2014 1分鐘單車步耐力跳
4 A1047 吳承臻 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
5 A1048 羅俊堯 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
6 A1049 鄧焯禧 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
7 A1050 姚樂謙 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
8 A1051 黃振業 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
9 A1052 黎子靖 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
1 A1053 黃栢軒 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
2 A1054 何諾衡 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
3 A1055 蘇梓諾 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
4 A1056 陳嘉謙 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
5 A1057 顧諾珩 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
6 A1058 范駿耀 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
7 A1059 呂俊希 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
8 A1060 郭峰修 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
9 A1061 林晴風 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
1

2

3

4

5 A1062 蔣日東 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
6 A1063 侯駿恒 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
7 A1064 董禮睿 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
8 A1065 施俊熙 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
9 A1066 曾(白翟)匡 男 2014 1分鐘單車步耐力跳
1 A1067 劉子瑜 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1068 王海藍 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1069 黃詠彤 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1070 嚴僖潼 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1071 黃雪頤 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
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6 A1072 譚樂童 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1073 馮亦言 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1074 徐雅妍 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1075 賴希晨 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1076 梁詠喬 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1077 廖蔚晴 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1078 張希而 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1079 陳妍香 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1080 黃靖喬 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
6 A1081 吳雨嫣 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1082 歐陽玥 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1083 陳希瑜 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1084 黃芊睿 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1085 廖曼淳 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1086 黃梓悠 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1087 陳雨蕎 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1088 陳穎陶 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1089 劉芊穎 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
6 A1090 梁凱琳 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1091 梁煦妍 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1092 李妁喬 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1093 林希澄 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1094 林希潼 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1095 陳心言 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1096 李浠榆 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1097 歐陽熙瑜 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1098 石卓瑤 女 2017 1分鐘單車步耐力跳
6 A1099 姜梓灝 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1100 錢上禮 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1101 許琋竣 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1102 謝承佑 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1103 周諾謙 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1104 洪綽亨 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1105 梁煦楠 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1106 朱敏賢 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1107 吳卓謙 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
6 A1108 李信熹 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1109 馮梓臻 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1110 邱璟約 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1111 陳以鵬 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1112 顧諾琛 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1113 徐柏睿 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1114 李京旻 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1115 胡睿嵐 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1116 黃星翰 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
6 A1117 鄭子軒 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
7 A1118 王棹胤 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
8 A1119 洪祉晉 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
9 A1120 李卓謙 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
1 A1121 鄭子豪 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
2 A1122 姚志滈 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
3 A1123 陳迪 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
4 A1124 鄭翱堃 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
5 A1125 鄭翱乾 男 2017 1分鐘單車步耐力跳
6
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7

8

9

1 A1126 羅允睿 女 2019 30秒開合腳跳
2 A1127 冼樂怡 女 2019 30秒開合腳跳
3 A1128 楊穎楠 女 2019 30秒開合腳跳
4 A1129 林希柔 女 2019 30秒開合腳跳
5 A1130 林泳瑤 女 2019 30秒開合腳跳
6 A1131 袁僖辰 女 2019 30秒開合腳跳
7 A1132 陳希辰 女 2019 30秒開合腳跳
8 A1133 吳詩涵 女 2019 30秒開合腳跳
9 A1134 朱貝凝 女 2019 30秒開合腳跳
1 A1135 梁凱瀅 女 2019 30秒開合腳跳
2 A1136 張雅媛 女 2019 30秒開合腳跳
3 A1137 黃芯蕎 女 2019 30秒開合腳跳
4 A1138 李湘悅 女 2019 30秒開合腳跳
5 A1139 敖卓賢 男 2019 30秒開合腳跳
6 A1140 趙暟行 男 2019 30秒開合腳跳
7 A1141 江孝仁 男 2019 30秒開合腳跳
8 A1142 黃日希 男 2019 30秒開合腳跳
9 A1143 黃悦洐 男 2019 30秒開合腳跳
1

2
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5

6 A1144 葉宸希 男 2019 30秒開合腳跳
7 A1145 越梓滔 男 2019 30秒開合腳跳
8 A1146 陳啓恆 男 2019 30秒開合腳跳
9 A1147 何樂天 男 2019 30秒開合腳跳
1 A1148 許希僑 女 2020 30秒開合腳跳
2 A1149 黎愷晴 女 2020 30秒開合腳跳
3 A1150 何芯瑜 女 2020 30秒開合腳跳
4 A1151 羅樂庭 女 2020 30秒開合腳跳
5 A1152 葉芷滺 女 2020 30秒開合腳跳
6 A1153 黃彥舜 男 2020 30秒開合腳跳
7 A1154 張稚浩 男 2020 30秒開合腳跳
8 A1155 許軒 男 2020 30秒開合腳跳
9 A1156 謝焯然 男 2020 30秒開合腳跳
1 A1157 黃少希 男 2020 30秒開合腳跳
2 A1158 林御承 男 2020 30秒開合腳跳
3 A1159 梁愷睿 男 2020 30秒開合腳跳
4 A1160 黃弈臻 男 2021年或以後出生 30秒開合腳跳
5 A1161 譚諾 男 2021年或以後出生 30秒開合腳跳
6 A1162 林晉弘 男 2021年或以後出生 30秒開合腳跳
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